КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

   24  августа   2017 года   №  70
           г. Куртамыш

О досрочном прекращении полномочий депутата Куртамышской районной Думы V созыва Осинцева С.А.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава Куртамышского района, рассмотрев заявление депутата Куртамышской районной Думы V созыва Осинцева Сергея Александровича, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack] 1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Куртамышской районной Думы V созыва Осинцева С.А., избранного по одномандатному избирательному округу № 1, в связи с отставкой по собственному желанию.
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя  Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.

Председатель
Куртамышской районной Думы                                                 Т.Н. Менщикова